[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              17.09.2015г.

№789
              г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление

Администрации Пошехонского муниципального

района от 16.10.2013  №1302/1
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 11 октября 2006 г. N 66-з «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области», Уставом Пошехонского муниципального района, постановлением Главы Администрации Пошехонского МР от 25.12.2008 №1305 «О подготовке проектов правил землепользования и застройки и генеральных планов сельских поселений Пошехонского района» (в редакции последующих изменений),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в приложение 1 («Состав комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Пошехонского муниципального района»)  постановления Администрации Пошехонского муниципального района от 16.10.2013  №1302/1 «О внесении изменений в постановление Главы Пошехонского муниципального района от 25.12.2008 г. №1305 и постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 17.07.2012 №762»:

- строку « Киселев Е.А. – заместитель Главы Администрации Пошехонского МР, председатель комиссии» заменить строкой «Глоба В.И. – заместитель Главы администрации Пошехонского МР, председатель комиссии»;
- дополнить строкой «Воронов К.А. – главный инженер Пошехонского участка РЭС (по согласованию)».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пошехонского МР от 18.03.2015 №268 «О внесении изменений в постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 16.10.2013 №1302».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  МР Глоба В.И.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь».

ВрИО Главы администрации
Пошехонского МР

                                          Н.Н.Белов